
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 27885518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

 

    FINANŠU KOMITEJAS 

                                                        P R O T O K O L S 

2025. gada 2. janvāris                                                                               Nr. 93/2025 

 

Sēdē piedalās 12 deputāti: Daiga Brigmane, Renāte Gremze , Gundars Jankovs, Guntis Kampe 

(15:00-17:19), Guntars Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ludmila Vorobjova, Ainārs Vaičulens 

 

Sēdē nepiedalās 4 deputāti: Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis 

 

Administrācijas darbinieki: Deputāts Eva Haberkorne-Vimba, Sauriešu bibliotēkas vadītājs 

Jeļena Staltmane, Garkalnes bibliotēkas vadītājs Elvijs Krūmiņš, Ropažu bibliotēkas 

vadītājs Dace Smukša, Zaķumuižas bibliotēkas vadītājs Ilze Blaua, Vangažu bibliotēkas 

vadītājs Vineta Bordāne, Galvenais jurists Kristīne Baltiņa, Izpilddirektors Maksims 

Griščenko, Finanšu vadības, analīzes un ekonomikas nodaļas vadītājs, departamenta 

vadītāja vietnieks Aiga Katkēviča, Finanšu un grāmatvedības departamenta vadītājs Laima 

Levanoviča, Finansists Diāna Ozola, Finanšu vadības, analīzes un ekonomikas nodaļas 

vadītāja vietnieks - ekonomists Irina Progļada, Kultūras un sporta nodaļas vadītājs - 

departamenta vadītāja vietnieks Oļģerts Lejnieks, Izpilddirektora vietnieks Dina 

Vārslavāne, Komisijas loceklis Inese Ziediņa,  

 

Sēdi vada: komitejas priekšsēdētāja Vita Paulāne 

 

Protokolē: komitejas sekretāre Ingrīda Apsīte  

Videokonferenci nodrošina: IT un IS speciālists Kristaps Vucēns 

 

Sēde sākta: plkst. 15:00 (atklāta sēde, videokonference) 

 

 

mailto:novada.dome@ropazi.lv


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

DARBA KĀRTĪBA: 

1. Par darba kārtības apstiprināšanu 

2. Ziņojums par Sauriešu bibliotēkas plānoto budžetu 2025.gadam 

3. Ziņojums par Garkalnes bibliotēkas plānoto budžetu 2025.gadam 

4. Ziņojums par Upesciema Tautas bibliotēkas plānoto budžetu 2025.gadam 

5. Ziņojums par Ulbrokas bibliotēkas plānoto budžetu 2025.gadam 

6. Ziņojums par Ropažu bibliotēkas plānoto budžetu 2025.gadam 

7. Ziņojums par Zaķumuižas bibliotēkas plānoto budžetu 2025.gadam 

8. Ziņojums par Vangažu pilsētas bibliotēkas plānoto budžetu 2025.gadam 

9. Par nedzīvojamās telpas Zahārija Stopija ielā 10, Upeslejās - telpas Nr. 26 nomas tiesību 

pirmās izsoles rezultātu apstiprināšanu 

10. Par finansējuma piešķiršanu draudzei “LATVIJAS EVAŅĢĒLISKI LUTERISKĀS 

BAZNĪCAS ROPAŽU DRAUDZE” 

11. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Ropažu novada uzņēmēji” 

 

 

 

 

1.§ 

Par darba kārtības apstiprināšanu 

 

Ziņo V.Paulāne Darba kārtībā 11 jautājumi  

 

       Deputātu diskusijas par vienotu redzējumu bibliotēku attīstībā, par bibliobusa iegādi, par 

Attīstības stratēģiju un pakalpojumu sasniedzamību. Kultūras un sporta nodaļas O.Lejnieks atbild uz 

deputātu jautājumiem. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt darba kārtības jautājumu "Par darba kārtības 

apstiprināšanu" 
 

2.§ 

Ziņojums par Sauriešu bibliotēkas plānoto budžetu 2025.gadam 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Finanšu vadības, analīzes un ekonomikas nodaļas vadītāja A.Katkeviča un Sauriešu bibliotēkas 

vadītāja J.Staltmane sniedz ziņojumu par Sauriešu bibliotēkas plānoto budžetu 2025. gadam un 

atbild uz deputātu jautājumiem. 

3.§ 

Ziņojums par Garkalnes bibliotēkas plānoto budžetu 2025.gadam 

Finanšu vadības, analīzes un ekonomikas nodaļas vadītāja A.Katkeviča un Garkalnes 

bibliotēkas vadītājs E.Krūmiņš sniedz ziņojumu par Garkalnes bibliotēkas plānoto budžetu 

2025. gadam un atbild uz deputātu jautājumiem. 

4.§ 

Ziņojums par Upesciema Tautas bibliotēkas plānoto budžetu 2025.gadam 

 

Finanšu vadības, analīzes un ekonomikas nodaļas vadītāja A.Katkeviča un Upesciema Tautas 

bibliotēkas vadītāja I.Pastare sniedz ziņojumu par Upesciema Tautas bibliotēkas plānoto 

budžetu 2025. gadam un atbild uz deputātu jautājumiem. 

 

5.§ 

Ziņojums par Ulbrokas bibliotēkas plānoto budžetu 2025.gadam 

Finanšu vadības, analīzes un ekonomikas nodaļas vadītāja A.Katkeviča un Ulbrokas bibliotēkas 

vadītāja D.Brigmane sniedz ziņojumu par Ulbrokas bibliotēkas plānoto budžetu 2025. gadam un 

atbild uz deputātu jautājumiem. 

Deputātu diskusijas par bibliobusa pakalpojumiem, par praksi citās pašvaldībās, par finansiāliem 

ieguldījumiem, par pakalpojumu saņēmēju loku un pieejamību. 

 

6.§ 

Ziņojums par Ropažu bibliotēkas plānoto budžetu 2025.gadam 

Finanšu vadības, analīzes un ekonomikas nodaļas vadītāja A.Katkeviča un Ropažu bibliotēkas 

vadītāja D.Smukša sniedz ziņojumu par Ropažu bibliotēkas plānoto budžetu 2025. gadam un 

atbild uz deputātu jautājumiem. 

 

7.§ 

Ziņojums par Zaķumuižas bibliotēkas plānoto budžetu 2025.gadam 

Finanšu vadības, analīzes un ekonomikas nodaļas vadītāja A.Katkeviča un Zaķumuižas 

bibliotēkas vadītāja I.Blaua sniedz ziņojumu par Zaķumuižas bibliotēkas plānoto budžetu 2025. 

gadam un atbild uz deputātu jautājumiem. 

 

Plkst.17:19 deputāts Guntis Kampe atstāj sēdi. 

 

8.§ 

Ziņojums par Vangažu pilsētas bibliotēkas plānoto budžetu 2025.gadam 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Finanšu vadības, analīzes un ekonomikas nodaļas vadītāja A.Katkeviča un Vangažu pilsētas 

bibliotēkas vadītāja V.Bordāne sniedz ziņojumu par Vangažu pilsētas bibliotēkas plānoto 

budžetu 2025. gadam un atbild uz deputātu jautājumiem. 

 

9.§ 

Par nedzīvojamās telpas Zahārija Stopija ielā 10, Upeslejās - telpas Nr. 26 nomas tiesību 

pirmās izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 

Ziņo I.Ziediņa 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila 

Vorobjova) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par nedzīvojamās telpas Zahārija Stopija 

ielā 10, Upeslejās - telpas Nr. 26 nomas tiesību pirmās izsoles rezultātu 

apstiprināšanu" 

 

10.§ 

Par finansējuma piešķiršanu draudzei “LATVIJAS EVAŅĢĒLISKI LUTERISKĀS 

BAZNĪCAS ROPAŽU DRAUDZE” 

 

Ziņo K.Baltiņa 

 

       Deputātu diskusijas par detalizētu izlietojuma tāmi, par līguma slēgšanu. Galvenais jurists 

K.Baltiņa atbild uz deputātu jautājumiem. 

Uz domes sēdi pievienot atskaiti par 2024.gadu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila 

Vorobjova) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par finansējuma piešķiršanu draudzei 

“LATVIJAS EVAŅĢĒLISKI LUTERISKĀS BAZNĪCAS ROPAŽU 

DRAUDZE”" 

 

 

11.§ 

Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Ropažu novada uzņēmēji” 

 

Ziņo K.Baltiņa 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Gundars Jankovs, Guntars Kniksts, Irēna Krote, 

Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Renāte Gremze - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par finansējuma piešķiršanu biedrībai 

“Ropažu novada uzņēmēji”" 

 

 

Nākamā Finanšu komitejas sēde – 2025.gada 9.janvārī, plkst. 15:00. 

 

Komitejas priekšsēdētāja ____________________________Vita Paulāne 

 

Komitejas sekretāre     ______________________ Ingrīda Apsīte 

 

 

Sēde slēgta:  17:59 

    


